
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계 주민복지과

주민복지과 6,230,000 5,750,000 480,000

국 835,277 835,277 0

도 208,819 208,819 0

시 5,185,904 4,705,904 480,000

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 5,364,948 5,598,500 △233,552

국 714,077 714,077 0

도 178,519 178,519 0

시 4,472,352 4,705,904 △233,552

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 5,364,948 5,598,500 △233,552

국 714,077 714,077 0

도 178,519 178,519 0

시 4,472,352 4,705,904 △233,552

의료급여 자치단체 경상보조 4,391,414 4,627,763 △236,349

308 자치단체등이전 4,391,414 4,627,763 △236,349

07 자치단체간부담금 4,391,414 4,627,763 △236,349

○의료급여진료비 시비부담금

4,391,414 4,627,763 △236,349경정 4,391,414,000원

예비비 80,938 78,141 2,797

801 예비비 80,938 78,141 2,797

01 일반예비비 80,938 78,141 2,797

○예비비 80,938 78,141 2,797경정 80,938,000원

재무활동(주민복지과)(사회복지/기초생활보장) 713,552 0 713,552

보전지출(의료급여기금특별회계) 713,552 0 713,552

반환금기타 713,552 0 713,552

802 반환금기타 713,552 0 713,552

01 국고보조금반환금 495,101 0 495,101

○2015년 의료급여사업 495,101 0 495,101495,100,520원

02 시ㆍ도비보조금반환금 123,765 0 123,765

○2015년 의료급여사업 123,765 0 123,765123,764,270원

03 과오납금등 94,686 0 94,686

○공공예금이자수입 10,039 0 10,039

○부당이득금 회수 84,647 0 84,647

10,038,770원

84,646,530원
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